各 位                                2020 年 9 月 8 日

                              株式会社エディオン

「iPhone/iPad SIM フリーモデル」取り扱い開始のお知らせ

当社は、2020 年 9 月 9 日（水）より、「iPhone/iPad SIM フリーモデル」の取り扱いを開

始いたします。「iPhone/iPad SIM フリーモデル」は、当社の一部直営店舗とエディオンネッ

トショップ( https://www.edion.com/ )にて取り扱います。

2020 年 9 月 30 日（水）までの期間中、iPhone SIM フリーモデルご購入時にご利用頂ける

キャンペーン特典をご用意しております。なお、本キャンペーン特典は、店頭での iPhone SIM

フリーモデルご購入が対象です。

詳細は下記の通りです。

記

■ 取り扱い開始日 ：2020 年 9 月 9 日（水）以降順次

■ キャンペーン特典：・ご購入時にエディオン SIM 同時ご契約で 11,000 円割引（税別）

・エディオンカードご利用で分割無金利（最大 12 回払い）

・店頭でのスマホ下取り金額増額

 ※当社指定機種

■ 取り扱いモデル ：

・iPhone 11

・iPhone 11 Pro

・iPhone 11 Pro Max

・iPhone SE

・iPhone XR

・iPad Pro

・iPad Air

・iPad mini

・iPad

■ 取り扱い店舗（取り扱い開始予定日）：

エディオンネットショップ https://www.edion.com/ 9 月 11 日（金）

NEWS RELEASE

企業名 地区 店舗名 開始予定日

株式会社サンキュー 北陸 100 満ボルト金沢本店 9 月 10 日（木）

株式会社エディオン

中部

エディオン豊田本店 9 月 10 日（木）

エディオン名古屋本店 9 月 16 日（水）

エディオンメッツ大曽根店 9 月 16 日（水）

エディオン安城店 9 月 17 日（木）

エディオン岡崎本店 9 月 17 日（木）

エディオン豊橋店 9 月 18 日（金）

エディオンサントムーン柿田川店 9 月 18 日（金）

関西

エディオンなんば本店 9 月 9 日（水）

エディオン伊丹店 9 月 11 日（金）

エディオン中環東大阪店 9 月 11 日（金）

中国

エディオン広島本店 9 月 9 日（水）

エディオン福山本店 9 月 14 日（月）

エディオン倉敷本店 9 月 14 日（月）

エディオン蔦屋家電 9 月 15 日（火）

エディオン東広島本店 9 月 15 日（火）

*取り扱い開始日は変更になる可能性がございます。在庫状況は各店舗へお問い合わせください。
*Apple、Mac、iPad、iPhone、iPod、Apple Watch は、米国および他の国々で登録された Apple Inc.の商標

です。
*iPhone の商標は、アイホン株式会社のライセンスにもとづき使用されています。

以 上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

経営企画部 広報課  電話番号 06-6202-6016